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Informacion del evento Raceczech Brno - Bobo 1
Circuito Brno
Fecha 30/06/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 246
Mejor tiempo del evento 02:10.485
Media del dia 02:17.249
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo C 64
Mejor tiempo grupo C 02:14.520
Tiempo medio grupo C 02:19.920
Pilotos en grupo D 55
Mejor tiempo grupo D 02:23.093
Tiempo medio grupo D 02:23.093
Pilotos en grupo B 64
Mejor tiempo grupo B 02:13.080
Tiempo medio grupo B 02:18.698
Pilotos en grupo A 58
Mejor tiempo grupo A 02:10.485
Tiempo medio grupo A 02:14.097
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Glaserstanko A 02:10.485 [ 02:10.485| 00:00.000 | 00:06.764 | 00:00.000| 00:03.612 5
Dolesmatjaz A 02:12.271 | 00:01.785| 00:01.785| 00:04.978 | 00:01.785| 00:01.826 6
Pascolettifabio A 02:12.336 [ 00:00.064 | 00:01.850 | 00:04.913 | 00:01.850 | 00:01.761 6
Vivianoscar A 02:12.512 | 00:00.176 | 00:02.027 | 00:04.736 | 00:02.027 | 00:01.584 5
Chiesurariccardo A 02:12.958 | 00:00.445| 00:02.472| 00:04.291 | 00:02.472 | 00:01.139 6
Mennitoheros B 02:13.080 [ 00:00.121 | 00:02.594 | 00:04.169 | 00:00.000 | 00:05.618 6
Bregarblaz A 02:13.241 | 00:00.161 | 00:02.756| 00:04.007 | 00:02.756 | 00:00.855 2
Giomettiraniero A 02:13.725 | 00:00.483 | 00:03.240| 00:03.523 | 00:03.240 | 00:00.371 6
Skerljigor A 02:14.161 [ 00:00.436 | 00:03.676 | 00:03.087 | 00:03.676 | 00:00.064 6
Monopoligiuseppe C 02:14.520 [ 00:00.358 | 00:04.034 | 00:02.729 | 00:00.000 [ 00:05.400 6
Ziliottomarco A 02:14.633 [ 00:00.113 | 00:04.148 | 00:02.616 | 00:04.148 | 00:00.535 5
Dolesgasper A 02:14.707 [ 00:00.074 | 00:04.222 | 00:02.541 | 00:04.222 | 00:00.610 6
Collavinogianpaolo | A 02:14.834 [ 00:00.127 | 00:04.349 | 00:02.414 | 00:04.349 | 00:00.737 6
Cavicchiolimax B 02:14.909 [ 00:00.074 | 00:04.424| 00:02.340 | 00:01.829 | 00:03.789 6
Collinofabio A 02:15.242 | 00:00.333 | 00:04.757 | 00:02.006 | 00:04.757 | 00:01.145 6
Susnikalexander A 02:15.505 | 00:00.262 | 00:05.020| 00:01.744 | 00:05.020 | 00:01.407 6
Streharroman A 02:15.513 | 00:00.008 | 00:05.028 | 00:01.735| 00:05.028 | 00:01.416 6
Bottanriccardo B 02:16.048 | 00:00.535| 00:05.563 | 00:01.200 | 00:02.968 | 00:02.649 6
Humarmitija B 02:16.203 [ 00:00.154 | 00:05.718 | 00:01.046 | 00:03.123 | 00:02.495 6
Amiconienrico C 02:16.359 [ 00:00.155 | 00:05.873 | 00:00.890 | 00:01.839| 00:03.561 6
Lazzarostefano C 02:17.232 | 00:00.872 | 00:06.746 | 00:00.017 | 00:02.712| 00:02.688 6
Monopolicosimo C 02:17.949 [ 00:00.717 ] 00:07.464 | 00:00.699 | 00:03.429 [ 00:01.971 6
Milanesefranco B 02:18.133 [ 00:00.184 | 00:07.648 | 00:00.884 | 00:05.053 | 00:00.564 6
Mucchiutsimone B 02:18.195 [ 00:00.062 | 00:07.710| 00:00.946 | 00:05.115| 00:00.502 5
Grassmairmichael A 02:19.334 [ 00:01.138 | 00:08.848 | 00:02.084 | 00:08.848 | 00:05.236 5
Fadiniedoardo B 02:19.475 [ 00:00.141 | 00:08.990 | 00:02.225| 00:06.395| 00:00.776 6
Giovanniellostefano | B 02:19.835 [ 00:00.360 | 00:09.350 [ 00:02.586 | 00:06.755| 00:01.137 6
Novakandrej B 02:20.067 [ 00:00.231 | 00:09.582 | 00:02.817 | 00:06.987 | 00:01.368 5
Jacobgianpaolo C 02:20.635 [ 00:00.568 | 00:10.150 | 00:03.385| 00:06.115| 00:00.714 3
Borliniluca B 02:20.971 | 00:00.336 | 00:10.486| 00:03.721 | 00:07.891 | 00:02.272 6
Bellofabio C 02:21.832 | 00:00.860 | 00:11.346| 00:04.582 | 00:07.312| 00:01.911 6
Ghellerfederico B 02:22.031 [ 00:00.199 | 00:11.545] 00:04.781 | 00:08.951 | 00:03.332 6
Burellimatteo C 02:23.024 [ 00:00.993 | 00:12.539| 00:05.775| 00:08.504 | 00:03.104 6
Freschiivano D 02:23.093 [ 00:00.068 | 00:12.608 | 00:05.844 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Meinieugenio C 02:23.735| 00:00.641 | 00:13.249 | 00:06.485 | 00:09.215| 00:03.814 6
Pedruzziandrea C 02:23.999 [ 00:00.264 | 00:13.513 | 00:06.749 | 00:09.479 | 00:04.078 6
Pero'daniele B 02:25.431 | 00:01.432 ] 00:14.945] 00:08.181 | 00:12.351 | 00:06.732 6
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